
                «Ақмола облысы                                                                                          Коммунальное государственное   
                    білім басқармасының                                                                                 учреждение «Школа -гимназия №1 

          Бурабай  ауданы бойынша                                                                        города Щучинск отдела образования   
          білім бөлімі Щучинск қаласының                                                           по Бурабайскому району  

        № 1 мектеп-гимназиясы»                                                                          управления образования 

        коммуналдық мемлекеттік мекемесі                                                      Акмолинской области»  

                                                                                                                                          

 

          021700  Щучинск қаласы                                                                          021700  г. Щучинск 

           М.Әуэзов көшесі, 63                                                                               ул. М. Ауэзова, 63 

           тел. 87163643809,                                                                                                        тел. 87163643809,   
           E-mail: school-gym01@mail.kz                                                                                    E-m ail: school-gym01@mail.kz 

 

ПРИКАЗ  № 96-ОД 

13 мая 2022 года 

Об организации Летней школы в  
2021 - 2022учебном году 

 

На основании приказа руководителя отдела образования по Бурабайскому району 
управления образования Акмолинской области № 545-н/қ « Об утверждении 
сроков завершения 2021- 2022 учебного года  и проведения итоговой аттестации 
обучающихся в организациях среднего образования»,  
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. С 26 мая по 17 июня 2022 года организовать Летнюю школу для учащихся 1-

8, 10  классов, согласно заявлений родителей или законных представителей; 
2. Классным руководителям провести разъяснительную работу среди родителей 

и учащихся об организации Летней школы в 2021-2022 учебном году, через 
действующие родительские чаты. 

3. Классным  руководителям 1-8,10 классов собрать заявления от родителей 
или законных представителей с указанием предметов . 

4. Заместителю директора по учебной работе Жандыбаевой Н.С: 
1) Составить план работы; 
2) Организовать комплектование классов 

3) Составить расписание занятий согласно указанного предмета в заявлениях 
родителей или законных представителей учащихся; 

4) Оформить временные журналы для каждого класса; 
5. Всем учителям – предметникам утвердить КТП по учебным предметам 

Летней школы до 25 мая 2022 года 

6. Разместить план работы Летней школы на сайте школы; 
7. Заместителю директора по АХЧ Киреевой Н.В. обеспечить своевременное 

проведение влажной уборки в кабинетах между уроками, между сменами, 
после смены. 

8. Заслушать анализ работы Летней школы на августовском педагогическом 
совете. 

9.  Контроль  за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                        Л.В.Тюкачева 



 
 

С приказом  ознакомлены: 
 

1. Гальская Е.А. 
2.  Фетисова А.А. 
3. Алемханова Т.Б. 
4. Пшеничная Н.Н. 
1. Аубакирова А.К. 
2. ПотеряеваС.Ю. 
3. Руденко Л.Н.. 
4. Жармухамбетова Э.М. 
5. Умбетова А.К. 
6. Тлемисова Ш.О. 
7. Кашкинова Р.А. 
8. Кабиева А.Е. 
9. Джаркина Ч.З. 

 


